1992. In-octavo sur parchemin. (Recueil.) - (1° Incerti Epi-

stolarum exemplaria ad diversos.) -2° Articuli grainma-

tice. (3 pages.)— 3° (De Disciplina religiosorum libellus.)—
XIV^ SIÈCLE.

Clairvaux. Manuscrit de 1 1 2 feuillets, en gothique cursive, à longues lignes,

avec initiales. Le premier feuillet manque, ainsi que la première lettre. —

Incipit 2" : « Reverendo in Christo sibi summo patri domino L Dei gratia

« episcopo salutem... » — 2° Incipit : « Nos debemus incipere nostrum latinum

« quatuor modis scilicet : per nominativum casum tam singularem quam plu-

« ralem. » - 3° Incipit: « Anno Domini, etc. Statuta de confessione, scilicet in

« ebdomada et bis ad minus in anno abbati fideliter facienda , diligentissime

« teneantur; ti-ansgressores graviter puniantur... »

1993. In-octavo sur parchemin. (Recueil.) - 1° B. leronimi

Interpretationes hebraicorum nominum ab hebraica veri-

tate in latinum translata, cum premonicione perutili de

his inteipretationibus. - 2° Excerpla e commentario de Can-

ticis canlicorum , auctore Thoma, Cisterciensi monacho.

—

3" Excerpta de glosis super Lamentationes. — à° (Gersonii)

cancellarii Parisiensis, Commentarius in Psalterium. —

MAN. DES BIBL. — II. lo3
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5"* Johannis de Abbatisvilla Commentarius de Psalterio. —

6** (Incerli) Sermones (varii). — xiv*" siècle.

Giairvaux, L. 74. Manuscrit de 212 feuillets en minuscule, tirant sur la go-

thique, très-menue, à longues lignes, avec initiales. — 1° Incipit Praemonitio:

« S, leronimus , in proemio de interpretationibus hebraicorum nominum, dicit

« plures esse apud Hebreos litteras que , per appositos apices , suos naturales sonos

«in pronuntiationibus nominum accidentaliter altérant... » - 2° «Duo ubera

« sponsi misericordia et veritas , misericordia ad salvandum , veritas ad in-

« struendum... »— 3° « Quadruplex est Ecclesiœ status, primus in persecutione

« tyrannorum, cummartyres interfecti sunt... »— 4° « Convertatur dolor ejus in

« caput ejus, etc.. istud convenit cupidis et avaris... »- 5° « Beatus vir qui non

« abiit in consilio impiorum, etc.. Qui non abiit per consensum... » — Q° Inci-

pit primus sermo : « Adventus Domini in carnem et in mentem diluculo com-

«paratur; unde Osée, vi. Quasi diluculum preparatus est egressus ejus, etc.

« Sub Veteri Testamento fuit quasi nox; nato Christo incepit dies... »

N° 1994. In-octavo sur papier. - (Prières et cérémonies pour

l'administration des derniers sacrements à une religieuse